
UCHWAŁA NR XXX/307/2021 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 20 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Jaksicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)  oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaksicach stanowiącym załącznik do Uchwały 
nr XXVIII/256/2013 Rady Gminy Inowrocław z dnia 23 września 2013 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Jaksicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2 Poza siedzibą główną dodatkowo mogą funkcjonować filie Biblioteki oraz punkty biblioteczne.”; 

2) Uchyla się załącznik do Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaksicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155C0D56-630A-4AE3-B0EC-F6A6F49AD521. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach Gmina Inowrocław jest
organizatorem Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaksicach. W związku z podjęciem w dniu 24 marca 2021 r.
przez Radę Gminy Inowrocław Uchwały nr XXVIII/279/2021 sprawie likwidacji Filii Gminnej Biblioteki
Publicznej w Jaksicach zlokalizowanej w Gnojnie oraz zmianach w strukturze książnicy, zachodzi uzasadniona
potrzeba aktualizacji Statutu Biblioteki poprzez wykreślenie zapisów dotyczących filii i punktów
bibliotecznych. Z przytoczonych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Inowrocław

Krzysztof Kołtuński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155C0D56-630A-4AE3-B0EC-F6A6F49AD521. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

